
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/3 

с. Гатне 
 

Про  виплату грошової винагороди       
 

  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши подані документи, розглянувши надані документи  щодо надання 
грошової винагороди за здобуті призові місця  на чемпіонаті  України з 
гирьового спорту та  настільного тенісу, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду жителям громади та працівникам  КП 
«Спортивна громада» ГСР за  здобуті призові місця  на чемпіонаті  України з 
гирьового спорту та  настільного тенісу: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
І. Спортсменам з   неолімпійських видів спорту за здобуті призові місця на 
змаганнях 
1.  Кедич Євгенія Олександрівна 10000,00  
ІІ. Тренерам з олімпійських  видів спорту за здобуті призові 
місця на змаганнях 

 

2.  Май Іван Геннадійович 10000,00 
3.  Дідух Олександр Ігорович 10000,00 
4.  Біленко Тетяна Георгіївна 10000,00 
 Всього 40000,00  

2. Головному    бухгалтеру   Марії Гуріненко  провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.) 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/3

